香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Solargiga Energy Holdings Limited

陽光能源控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：757）

海 外 監 管 公 告

本公告是由陽光能源控股有限公司（「本公司」）依據香港聯合交易所有限公司

證券上市規則第 13.10B 條作出。

以下所附是本公司按臺灣證券交易所股份有限公司的規定於二零一四年九月二

十四日在臺灣證券交易所股份有限公司網頁刊發的公告。

 承董事會命

 陽光能源控股有限公司

 執行董事

 許祐淵

香港，二零一四年九月二十四日

於本公告日期，本公司執行董事為譚文華先生 (主席 )、許祐淵先生、譚鑫先生及

王君偉先生；而本公司獨立非執行董事為符霜葉女士、林文博士、王永權先生

及張椿先生。

陽光能源臺灣存託憑證專區

   臺灣存託憑證專區

 資料內容  資料內容  6簡明財務報表 6採用IFRS後-合併現金流量表 查詢

 年度:  季別:   103 6第二季 查詢

陽光能源 合併現金流量表

本資料由 上市公司陽光能源 公司提供

103年第2季資料 單位：新台幣仟元

本公司採     月制會計年度(空白表歷年制)

（本公司依所屬國或第一上市地國法令規定，無須公告第一季、第三季財務報表，半年度財務報表毋須經會計師查核或核閱。）

現金流量表期間 103年01月01日～103年06月30日

是否經原上市地會計師查核或核閱 經會計師核閱

原上市地國會計師意見種類 無保留

是否經中華民國會計師複核 是

=============================================================================

營業活動之現金流量：

本期稅前淨損                                                (84,977)

調整項目：

不影響現金流量之收益費損項目

呆帳費用                                                          0

折舊費用                                                    461,847

攤銷費用                                                      9,469

利息費用                                                    305,142

利息收入                                                    (14,892)

公司債發行費用攤銷                                            2,893

採用權益法認列之關聯企業利益之份額                            3,409

聯屬公司間未實現損失                                          2,820

收購附屬公司的收益                                           (8,220)

處分不動產、廠房及設備及其他資產損失                         10,447

未實現外幣兌換損失                                            8,842

與營業活動相關之流動資產/負債變動數：

應收票據及帳款增加                                          662,221

存貨增加                                                    480,413

其他應收款增加                                             (455,155)

其他應收關係人款增加                                        (21,941)

預付款及其他流動資產增加                                    (19,477)

其他營業資產減少                                             36,679

應付票據及帳款減少                                         (339,820)

應付關係人款項增加                                           27,692

其他應付款及其他流動負債增加                                 33,603

其他營業負債增加                                             17,168

營運產生之現金                                            1,118,163

支付之所得稅                                                (28,416)

營業活動之淨現金流入                                      1,089,747

投資活動之現金流量：

取得不動產、廠房及設備                                     (443,082)

出售固定資產價款                                            101,373

預付投資款增加                                                    0

併購子公司淨現金流入                                            906

其他金融資產增加                                            (99,507)

收取之利息                                                   14,892

投資活動之淨現金流出                                       (425,418)

籌資活動之現金流量：

短期借款減少                                               (479,463)

償還長期借款                                               (210,668)

支付之利息                                                 (315,763)

現金增資                                                          0

籌資活動之淨現金流出                                     (1,005,894)

匯率變動對現金及約當現金之影響                                7,776

本期現金及約當現金減少數                                   (333,789)

期初現金及約當現金餘額                                    1,130,056

期末現金及約當現金餘額                                      796,267

=============================================================================

每單位臺灣存託憑證表彰原股 1.0000，原股普通股每股面額：港幣0.1元

1.臺灣存託憑證發行人採用之會計原則與「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規

定」或有所差異，請詳閱發行人財務報表附註揭露。

2.若發行人採用之會計原則非「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」、「美國

一般公認會計原則」或「國際財務報導準則」，則相關申報金額係依「主管機關訂頒之

各業別財務報告編製準則規定」編製金額分類揭露。

3.若發行人採用「美國一般公認會計原則」或「國際財務報導準則」，則係參考「主管機

關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」有關會計項目之性質予以分類揭露。